
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 10.punkts) 

Talsos  

 

28.09.2023.                                                    Nr. 365 

 

Par Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  

Investīciju plāna 2023. – 2025. gadam grozījumiem 

 

Ar Talsu novada domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumu Nr. 196 “Par Talsu novada 

Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Investīciju plānu 2023. – 2025. gadam” ir 

apstiprināts Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Investīciju plāns 2023. 

– 2025. gadam (turpmāk – Investīciju plāns). 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmumu Nr. 39 “Par dalību 

projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Energoefektivitātes uzlabošana Talsu novada 

pašvaldības iestādes Pansionāts “Lauciene” ēkām” Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes 

uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīcijas “Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot 

pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti” 

ietvaros” ir nolemts piedalīties projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Energoefektivitātes 

uzlabošana Talsu novada pašvaldības iestādes Pansionāts “Lauciene” ēkām” (turpmāk – 

Projekts). 

Lai izpildītu Projekta specifiskos atbilstības kritērijus, Investīciju plānā ir jāiekļauj 

informācija par projekta īstenošanas rezultātā plānoto izmaksu samazinājumu uz vienu 

pakalpojuma saņēmēju un jānorāda rezultatīvā rādītāja sasniegšanas termiņš.   

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 22.2. apakšpunktu, 24. un 73. punktu, Finanšu komitejas 2023.gada 

20. septembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Investīciju plāna 2023. 

– 2025. gadam 56. sadaļu “Energoefektivitātes uzlabošana Talsu novada pašvaldības iestādes 

pansionāts “Lauciene” ēkām”, izsakot to jaunā redakcijā (pielikums). 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Laicāns 29533662 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Pansionātam “Lauciene”. 


